

A/C SETOR DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL LAVRAS DO SUL/RS						
PROPOSTA COMERCIAL						
Item	Descrição - Especificação	Quan.	Unid.	Marca	Preço unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	PNEU DIANTEIRO, COMUM, COM CAMARA, BORRACHUDO, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA, 10.5/80-18, 10 LONAS	2	un.	MAGGION	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
2	PNEU TRASEIRO, COMUM, BORRACHUDO, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADA DE TERRA, 19.5L-24, 12 LONAS (TL, USO SEM CAMARA)	2	un.	AMAZON	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
3	PNEU DIANTEIRO, COMUM, COM CAMARA, BORRACHUDO, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA, 900/16	2	un.	SUPERGUIDER	R\$ 440,00	R\$ 880,00
4	PNEU TRASEIRO, COMUM, BORRACHUDO, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADA DE TERRA, 17.5-25, E3-L3, 16 LONAS (TL, USO SEM CAMARA)	2	un.	AMAZON	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
8	PNEU DIANTEIRO, LISO, RADIAL, SEM CAMARA, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 275/80R22.5, 16 LONAS	4	un.	GOODRIDE	R\$ 1.320,00	R\$ 5.280,00
9	PNEU TRASEIRO, RADIAL, SEM CAMARA, BORRACHUDO, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 275/80R22.5, 16 LONAS	4	un.	TRIANGLE	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
10	PNEU DIANTEIRO, MISTO, LISO, COMUM, COM CAMARA E PROTETOR, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 1000/20	4	un.	TORNEL	R\$ 1.060,00	R\$ 4.240,00
11	PNEU TRASEIRO, MISTO, BORRACHUDO, COMUM, COM CAMARA E PROTETOR, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 1000/20	6	un.	GOODRIDE	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
12	PNEU DIANTEIRO, MISTO, LISO, COMUM, COM CAMARA E PROTETOR, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 900/20	4	un.	TORNEL	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
13	PNEU TRASEIRO, MISTO, BORRACHUDO, COMUM, COM CAMARA E PROTETOR, PARA SER UTILIZADO EM ESTRADAS DE TERRA E ASFALTO, 900/20	6	un.	TORNEL	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00

ABS Peças e Acessórios Ltda.

CNPJ: 01.104.492/0001-28 INSC. EST.: 096/2538949

Rua Dias de Carvalho N°408, sala 202, Bairro Tristeza CEP: 91.910-270 - Porto Alegre/RS

Fone: 51-32458110 - email:licitacoes01

138
Su
S

15	PNEU 175/65R14	8	un.	APOLLO	R\$	180,00	R\$	1.440,00
					TOTAL	R\$	44.360,00	
VALOR TOTAL PROPOSTA R\$ 44.360,00 (Quarenta e quatro mil e trezentos e sessenta reais)								

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

Prazo Pagamento: até 30 (trinta) dias, conforme edital.

Prazos de entrega: até 15 (quinze) dias.

Da garantia: Para todos fins de direito, declaramos que garantimos a qualidade dos objetos ofertados, na forma das especificações de conformidade com os termos dos respectivos fabricantes, contra eventuais defeitos ocultos e/ou vícios de fabricação dos produtos, respeitada a legislação vigente e o Código de Defesa do Consumidor, tudo em conformidade com Edital e anexos, para pneus em 5 (cinco) anos, e câmaras, protetores 03 (três) anos.

Concordamos com todas as exigências do Edital.

Certificação de qualidade: Os pneus ofertados tem certificação INMETRO e atende as normas ABNT de primeira qualidade e

Os créditos pela execução contratual poderão ser efetuados para a conta abaixo relacionada:

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, Ag. 2821-5, Conta corrente 26267-6, Praça de PORTO ALEGRE / RS

Local por onde será emitido o documento fiscal: ABS PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA, sito à Rua Dias de Carvalho, nº 408, sala 202, CEP 91.910-270 - Porto Alegre RS - CNPJ 01.104.492/0001-28 - Insc. Est. 096/2538949, Insc. Mun. 150312-25

Declaramos conhecer e estar de acordo com os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Nos preços finais estão inclusos quaisquer vantagens, abatimentos, custos, despesas administrativas e operacionais, fretes, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais ou ainda fornecimento de peças, mão-de-obra, trabalho em sábados, domingos e feriados ou em horário noturno, que eventualmente incidam sobre a execução do objeto da presente licitação

Atenciosamente

Porto Alegre, 14 de Março de 2019.

01.104.492/0001-28
ABS Peças e Acessórios Ltda
Rua Dias de Carvalho, 408, sala 202
Tristeza - CEP: 919110-270
Porto Alegre - RS

ABS PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
JOSÉ RODOLFO ARAUJO DE ALMEIDA
RG 1076310281 SSP - CPF 830.111.610-20
PROCURADOR